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Elenco Atti 
 
 
Filtri impostati - atti adottati; tipo atto: Ordinanze (ORD); adottati dal: 20/04/2013 al: 30/06/2013 
 
 
- / AREA TECNICA 
 

Atto Tipo 
Atto 

Oggetto Proponente N. 
Adozione 

Data 
Adozione 

 Data Iniz. 
Pubbl. 

 Data 
Esecutività 

2013/33 
OR
D 

Ordinanza relativa alla 
demolizione e riduzione in 
pristino delle opere realizzate in 
assenza dei titoli abilitativi 
presso gli immobili siti in via 
dell'Artigianato n°16,  Società 
Archimede S.r.l. 

Ufficio Tecnico 30 
29/04/201

3 
 
29/04/201

3 
 
29/04/201

3 

 
 
 
- / Ufficio Segreteria 
 

Atto Tipo 
Atto 

Oggetto Proponente N. 
Adozione 

Data 
Adozione 

 Data Iniz. 
Pubbl. 

 Data 
Esecutività 

2013/35 
OR
D 

Oggetto: procedimento di 
verifica ex  art 19 L. 241/1990: 
SCIA apertura  di esercizio locali 
di somministrazione al pubblico 
di alimenti e bevande - Bar 
Siciliano di Dino Marcello 
;ordinanza  di conformazione   
ex Art 19 comma 3, L. 241/1990. 

Ufficio Commercio-
Artigianato-Turismo-

Cultura 
32 

03/05/201
3 

 
07/05/201

3 
 
03/05/201

3 

 
 
 
- / Ufficio Tecnico 
 

Atto Tipo 
Atto Oggetto Proponente N. 

Adozione 
Data 

Adozione  Data Iniz. 
Pubbl.  Data 

Esecutività 

2013/54 
OR
D 

Proroga dell'Ordinanza n. 12 del 
11/03/2013 relativa alla 
riduzione in pristino delle opere 
realizzate in difformità dal titolo 
abilitativo presso gli immobili 
siti in via Tiberina e Via del 
Bianchetto a Deruta dalle Sigg.re 
Valentini Leopolda e Veschini 
Luce 

Ufficio Tecnico 45 
28/06/201

3 
 
28/06/201

3 
 
28/06/201

3 

 
 
 
Archiviate 
 

Atto Tipo 
Atto 

Oggetto Proponente N. 
Adozione 

Data 
Adozione 

 Data Iniz. 
Pubbl. 

 Data 
Esecutività 

2013/31 
OR
D 

"PASSEGGIATA ECOLOGICA 
E GARA PODISTICA 
COMPETITIVA". DERUTA 
CAPOLUOGO, CENTRO 

AREA VIGILANZA  28 
24/04/201

3 
 
20/05/201

3 
 
24/04/201

3 
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Atto Tipo 
Atto 

Oggetto Proponente N. 
Adozione 

Data 
Adozione 

 Data Iniz. 
Pubbl. 

 Data 
Esecutività 

STORICO, DOMENICA 28 
APRILE 2013. DISPOSIZIONI 
IN MERITO ALLA 
VIABILITA. 

2013/32 
OR
D 

MERCATINO 
DELL'ANTIQUARIATO E 
DEL COLLEZIONISMO. 
DERUTA CAPOLUOGO, 
CENTRO STORICO. 30 
APRILE - 1 MAGGIO 2013 

AREA VIGILANZA  29 
26/04/201

3 
 
20/05/201

3 
 
26/04/201

3 

2013/34 
OR
D 

Modifiche alla viabilità per il 
giorno 02/05/2013 

AREA VIGILANZA  31 
30/04/201

3 
 
20/05/201

3 
 
30/04/201

3 

2013/36 
OR
D 

"PALIO DELLA BROCCA: 
INAUGURAZIONE DELLA 
NUOVA SEDE DEL RIONE 
BORGO". DERUTA 
CAPOLUOGO, BORGO 
GARIBALDI, 12 MAGGIO 
2013. DISPOSIZIONI IN 
MERITO ALLA VIABILITa. 

AREA VIGILANZA  33 
11/05/201

3 
 
20/05/201

3 
 
11/05/201

3 

2013/37 
OR
D 

DIVIETO DI CIRCOLAZIONE 
E SOSTA IN DERUTA, FRAZ. 
SANT'ANGELO DI CELLE, 
VIA LUCIO VELIO 

AREA VIGILANZA  34 
15/05/201

3 
 
20/05/201

3 
 
15/05/201

3 

2013/38 
OR
D 

DIVIETO DI TRANSITO AREA VIGILANZA  35 
15/05/201

3 
 
21/05/201

3 
 
15/05/201

3 

2013/39 
OR
D 

CHIUSURA VIA MATTEOTTI AREA VIGILANZA  36 
16/05/201

3 
 
20/05/201

3 
 
16/05/201

3 

2013/40 
OR
D 

DERUTA,  FRAZ. CASALINA, 
PIAZZA DELLA 
FONDAZIONE AGRARIA, 
DOMENICA 26 MAGGIO 
2013. DISPOSIZIONI IN 
MERITO ALLA VIABILITa. 

AREA VIGILANZA  37 
21/05/201

3 
 
21/05/201

3 
 
21/05/201

3 

2013/41 
OR
D 

"INFIORATA", Deruta, Fraz. 
San Niccolò di Celle, Via del 
Garofano. 2 giugno 2013. 
Disposizioni in merito alla 
viabilita. 

AREA VIGILANZA  38 
28/05/201

3 
 
30/05/201

3 
 
28/05/201

3 

2013/42 
OR
D 

"FESTA DEL CORPUS 
DOMINI", DERUTA, FRAZ. 
PONTENUOVO. 2 GIUGNO 
2013. DISPOSIZIONI IN 
MERITO ALLA VIABILITA. 

AREA VIGILANZA  39 
28/05/201

3 
 
30/05/201

3 
 
28/05/201

3 

2013/44 
OR
D 

PIAZZA DI RIPABIANCA AREA VIGILANZA  40 
06/06/201

3 
 
27/06/201

3 
 
06/06/201

3 

2013/50 
OR
D 

DIVIETO DI TRANSITO DEI 
VEICOLI DI OGNI GENERE 
IN DERUTA, VIA MONTE 
CERVIANO, 
DALL'INTERSEZIONE CON 
VIA IPPOCRATE E IL CIVICO 
N. 21, DALLE ORE 8,00 ALLE 
ORE 11,00 DEL GIORNO 
21/06/2013. 

AREA VIGILANZA  41 
20/06/201

3 
 
21/06/201

3 
 
20/06/201

3 

2013/51 
OR
D 

Chiusura al transito e alla sosta 
di Largo Girolamo Diruta il 
giorno 29.06.2013 in occasione 
della manifestazione "Una vita 

AREA VIGILANZA  42 
27/06/201

3 
 
27/06/201

3 
 
27/06/201

3 



 

Pagina:  

Atto Tipo 
Atto 

Oggetto Proponente N. 
Adozione 

Data 
Adozione 

 Data Iniz. 
Pubbl. 

 Data 
Esecutività 

da maestro" 

2013/52 
OR
D 

FESTA DEL GRANO. 
DISPOSIZIONI IN MERITO 
ALLA VIABILITA 

AREA VIGILANZA  43 
27/06/201

3 
 
27/06/201

3 
 
27/06/201

3 

2013/53 
OR
D 

FESTA AVIS AREA VIGILANZA  44 
27/06/201

3 
 
27/06/201

3 
 
27/06/201

3 

2013/55 
OR
D 

FIERA DEL 5 LUGLIO 2013 - 
SAN NICOLò DI CELLE - 
DISPOSIZIONI IN MERITO 
ALLA VIABILITà. 

AREA VIGILANZA  46 
28/06/201

3 
 
01/07/201

3 
 
28/06/201

3 

2013/56 
OR
D 

NOTTE BIANCA 2013 - 
DERUTA, 6 LUGLIO 2013 - 
DISPOSIZIONI IN MERITO 
ALLA VIABILITà. 

AREA VIGILANZA  47 
28/06/201

3 
 
03/07/201

3 
 
28/06/201

3 

 


